
Қоғамдық тындауларды

өткізу қағидаларына

4-қосымша

 

«Əлеуетті əсерлер туралы есеп» жобалық-сметталық құжаттамасына

«Қызылорда облысы, Жанақорған ауданындағы Төменарық елді мекеніне дейін жоғары қысымды газ жеткізу
құбырларын салу жəне ауылшылық газ тарату құбырларын салу»

Ашық жиналыс арқылы өткізілетін қоғамдық тыңдаудың хаттамасы

 

1.    Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін əкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстың,
республикалық маңызы бар қаланың, астананың) жергілікті атқарушы органының атауы: «Қызылорда облысының табиғи
ресурстар жəне табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ

2.    Қоғамдық тындаудың тақырыбы: «Əлеуетті əсерлер туралы есеп» жобалық-сметталық құжаттамаға «Қызылорда
облысы, Жанақорған ауданындағы Төменарық елді мекенінде дейін жоғары қысымды газ жеткізу құбырларын салу жəне
ауылшылық газ тарату құбырларын салу»

(қаралатың жобалау материалдарының толық, нақты атауы)

3.    Қоғамдық тындауларға материалдар жіберілген қоршаған ортаны қорғау саласындағы уəкілетті органның немесе
облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органынын атауы: ҚР ЭГТР министрлігі
«Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК

4.    Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: Қызылорда облысы, Жанақорған ауданы, Төменарық ауылы

(көделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары)

5.    Көзделіп отырған қызметтің ықтимал əсеріне қатысы бар барлық əкімшілік-аумақтық бірліктердің атауы: Қызылорда
облысы, Жанақорған ауданы, Төменарық ауылы

(белгіленген көзделіп отырған қызмет жүзеге асыру нəтижесінде аумағына əсер етуі мүмкін жəне аумағында қоғамдық
тыңдаулар өткізілетін əкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі)

6.    Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері жəне байланыс деректері: «Жанақорған ауданының тұрғын
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі жəне автомобиль жолдары бөлімі» КММ, мекен-жай: Қызылорда облысы,
Жанақорған ауданы, Жанақорған ауылы, Манап Кокенов к-сі, 44; БСН 050240009435; тел.: 8-724-352-20-74; e-mail: zhana-
zhol@mail.ru; www.gov.kz

(оның ішінде нақты атауын, заңды жəне нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары,
сайттары)

7.    Ықтимал əсерлер туралы есептерді əзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық бағалау жөніндегі есептерді
дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің
құжаттамасын əзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері: «КАТЭК» ЖШС, мекен-жай: Алматы қ.,  Снайперский
жолақ, 4; БСН 960540000195; тел.: 8-727-293-82-64; e-mail: katek@katek.kz, www.katek.kz

(оның ішінде нақты атауы, заңды жəне нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары,
сайттары)

8.    Қоғамдық тындаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тындаулардың ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер)
жəне уақыт): 28.01.2022 ж., 15:30 сағатта, Zoom платформасында бейнеконференция арқылы; тіркеу қоғамдық тындау алдына 15
мин алдын ала жүргізілді

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тындаулардың басталатын уақыты, тындаулар өткізілетін
орынның толық жəне нақты мекенжайы. Қоғамдық тындаулар ұзатылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі)

9.    Көзделіп отырған қызметтің бастамашысы жіберген сұрату хатының көшірмесі жəне қоғамдық тындауларды өткізу
шарттарын келісу туралы əкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы
қоғамдық тындаулар хаттамасы қоса беріледі.

10.     Қоғамдық тындауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасы қоса беріледі.
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11.     Қоғамдық тындаулардың өткізілетіндігі туралы ақпарат мемлекеттік жəне орыс тілдерінде мынадай тəсілдермен
таратылды:

1)      Бірыңғай экологиялық порталда https://ecoportal.kz/;

2)      Жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) ресми интернет-
ресурсында немесе əзірлеуші мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсында: «Қызылорда облысының табиғи
ресурстар жəне табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, https://www.gov.kz/memleket/entities/kyzylorda-
tabigat/press/article/details/68703?lang=ru; 03.12.2021 ж.

(ресми интернет-ресурстардың атауы, сілемелер жəне жарияланған күні)

3)      Қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, бұқаралық ақпарат құралдарында,
оның ішінде кемінде бір газетте жəне қатысы бараумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті əкімшілік –
аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде
бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: «Жаңақорған тынысы» газеті, №94 (8495),
27.11.2021 ж..

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін жəне жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің сканерленген
титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын сканерленген
хабарландыруды қоса ұсыну)

«QYZYLORDA» телеарнаның эфирлік анықтамасы 30.11.2021 ж.

(теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған
қоғамдық тындаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне жəне аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш
қоғамдық тындаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялану тиіс)

4)      Қызылорда облысы, Жаңақорған ауданы, Төменарық ауылы, Р. Құлымбетов к-сі, 11; К. Сагырбаев к-сі, 5
мекенжайлар бойынша хабарландыру əкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар
қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық жəне аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың кенттердің,
ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы органдарының хабарландыру тақталарында жəне хабарландыруларды
орналастыру үшін арнайы тағайыдалған орындарда. Фотоматериалдар осы қоғамдық тындаулар хаттамасына қоса
беріледі.

12.     Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: «қолдаймын» - 5 кісі; «қарсы» - 0 кісі; «қалыс қаламын» - 0 кісі.

(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың «қолдыймын», «қарсымын», «қалыс қаламын» деп
дауыс бергендер санын көрсету).

Қоғамдық тыңдау бірауыздан өтті деп есептеледі.

(осы Қағидалардың 23-тармағына сəйкес себептерді көрсете отырып, қоғамдық тыңдаулар өткізілмеді деп тану туралы.
Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың «қолдаймын», «қарсымын», «қалыс қаламын» деп дауыс бергендер санын көрсету)

13.     Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мəліметтер: баяндама – Муртазина А. А., «КАТЭК» ЖШС экологі

(баяндамашының тегі, аты жөні əкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы)

Баяндаманын тақырыбы – «Қызылорда облысы, Жанақорған ауданындағы Төменарық елді мекенінде дейін жоғары
қысымды газ жеткізу құбырларын салу жəне ауылшылық газ тарату құбырларын салу», 4 бет

(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, сызбалардың саны)

Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мəтіңі осы қоғамдық тыңдаулар
хаттамасына қоса беріледі.

14.     Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын жəне қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін
жəне өткізу кезінде келіп түскен барлық ескертулер мен ұсыныстарды қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың
тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге «қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ» деген
белгімен еңгізіледі.

15.     Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралып отырған құжаттар мен тыңдалған баяндамалардың толықтығы мен
түсіну үшін жеңілдігі тұрғысынан алғандағы сапасы жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары: барлық
қатысушылар ұсынылған материалдарға қанағаттанған

(тегі, аты жəне əкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы, пікірлері мен ұсынымдары)

16.     Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына сот тəртібімен шағым жасауға болады.

https://ecoportal.kz/
https://www.gov.kz/memleket/entities/kyzylorda-tabigat/press/article/details/68703?lang=ru


17.     Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: Қошқарбеков Н., Төменарық ауылдық округінің əкімі - 28.01.2022 г.

 

(тегі, аты жəне əкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні)

18.     Қоғамдық тыңдаудың хатшысы: Муртазина  А. А., «КАТЭК» ЖШС экологі, 28.01.2022 ж.

 

(тегі, аты жəне əкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні)

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін жəне өткізу кезіңде келіп түскен ескертілер мен ұсыныстардың
жиынтық кестесі

№

Қатысушылардың ескертулері мен
ұсынытары (қатысушының тегі, аты,

əкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі
болып отырған ұйымның атауы)

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі,
аты, əкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған

ұйымның атауы)

Ескертпе
(алынып
тасталған
ескерту
немесе

ұсыныс)

1 Газ тарату желілерінің құрылысы қашан
басталады жəне жүргізілетін газ
құбырының ұзақтығы қанша? –
Жақсылық Сапарбекулы, Төменарык
ауылының қоғамдастықтың төрағасы

Құрылыстың басталуы 2022 жылдың үшінші тоқсанында
жоспарланған. Жоба өтпелі кезеңімен 2022 -2023 жылдары
жүргізіледі, құрылысытың жалпы мерзімі 9 ай құрайды.

Шиелі ауданында орналасқан Шиелі АГТС-тен Төменарық
елдімекенінің шекарасына дейін 32 км жоғарғы қысымды газ
құбыры жүргізіледі. – Қарахожаев Р.,  «Жанақорған ауданының
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі жəне
автомобиль жолдары бөлімі» КММ маманы

Сұрақ
жойылды

2 Жаңа Экологиялық кодекске сəйкес
нысан қай санатқа жатады? –
Жолдасбекова А. Е., «Қызылорда
облысының табиғи ресурстар жəне
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы»
ММ маманы

Құрылыс 3-категорияға жатады, өйткені құрылыстың ұзақтығы 1
жылдан аз, ал газ тарату желілерін пайдалану 4-категорияға
жатады. – Муртазина А. А.,  «КАТЭК» ЖШС экологі

Сұрақ
жойылды

3 Қалдықтар қайда жəне қайда жойылады?
– Жолдасбекова А. Е., «Қызылорда
облысының табиғи ресурстар жəне
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы»
ММ маманы

Қалдықтарды кəдеге жарату үшін арнайы компаниялар келісім-
шарт бойынша шығарады. – Муртазина А. А.,  «КАТЭК» ЖШС
экологі

Сұрақ
жойылды

 

 

Қоғамдық тыңдау

хаттамасына қосымшасы

 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу тізімі

№ ЖСН Аты-жөні Кəсіпорын



1  Муртазина Айгерим
Анетовна

«КАТЭК» ЖШС экологі

2  Курумбаева Дания «КАТЭК» ЖШС экологі

3  Ангешанов Тимур «КАТЭК» ЖШС өкілі

4  Жолдасбекова А. Е. «Қызылорда облысының табиғи ресурстар жəне табиғат пайдалануды реттеу басқармасы»
ММ маманы

5  Н. Қошқарбеков Төменарық ауылдық округінің əкімі

6  Қарахожаев Р. «Жанақорған ауданының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі жəне
автомобиль жолдары бөлімі» КММ маманы

7  Жақсылық
Сапарбекұлы

Жергілікті қоғамдастықтың төрағасы

8  Темірбек
Құтжанұлы

Жергілікті қоғамдастықтың мүшесі

9  Өмірəлі
Шадімханұлы

Жергілікті қоғамдастықтың мүшесі

 


